МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ №   ПРОЕКТ

«» _________ 2021 года                                          Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 27.05.2020 № 26»

В соответствии с частью 6 статьи 8 и частью 4 статьи 8.1. Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1 статьи 3 и частью 4 статьи 8

Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  подпунктом 7 пункта 1

статьи 30 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный,   Муниципальный Совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение МС МО МО Народный от 27.05.2020 № 26 «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в МС МО МО Народный, членов их семей в сети Интернет на

официальном сайте МО МО Народный, и представления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования» (далее – Решение) дополнив подпункт «г» пункта 2

приложения к Решению после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,»

словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Бушина В.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                    В.В.Бушин